
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

602 

609 

603 

614 

604 

605 

607 

619 

618 

617 

610 

608 

615 

606 

611 

Concorrente 

LG MOTORSPORT 

SULSENTI MIRKO 

FUCILE ROBERTO 

DE MEZZA GIONATA 

RAGNO SIMONE 

DI COSTANZO VINCENZO 

MADONNA VINCENZO 

MARZULLI GIUSEPPE 

LG MOTORSPORT 

INFANTINI MARCO 

GRADITO MOTORSPORT 

CILIA ALAN 

ITALCORSE RACING TEAM 

MATRONE GIOVANNI 

GRADITO MOTORSPORT 

Pilota 

ESPOSITO LORENZO 

SULSENTI MIRKO 

FUCILE ROBERTO 

DE MEZZA GIONATA 

RAGNO SIMONE 

DI COSTANZO VINCENZSO 

MADONNA VINCENZO 

MARZULLI GIUSEPPE 

DE MARCO NATALE 

INFANTINI MARCO 

MERILLO MIRKO 

CILIA ALAN 

PECUTARI RENZO 

MATRONE GIOVANNI 

VENERUSO ALBERT 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

KZ3 UNDER

T. Migliore 

48.834 

48.926 

48.966 

49.025 

49.106 

49.129 

49.162 

49.230 

49.288 

49.388 

49.416 

49.610 

49.980 

50.073 

50.405 

Diff 

0.092 

0.132 

0.191 

0.272 

0.295 

0.328 

0.396 

0.454 

0.554 

0.582 

0.776 

1.146 

1.239 

1.571 

Interv. 

0.092 

0.040 

0.059 

0.081 

0.023 

0.033 

0.068 

0.058 

0.100 

0.028 

0.194 

0.370 

0.093 

0.332 

N. Giro 

4 

10 

5 

10 

6 

6 

4 

11 

4 

8 

4 

4 

11 

10 

3 

Giri 

10 

11 

8 

11 

11 

10 

9 

11 

8 

11 

5 

11 

11 

10 

3 

Attrezzature 

PRAGA / TM 

VRK / MAXTER 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

AMV / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

VRK / TM 

VRK / MAXTER 

ITALCORSE / TM 

TONY KART / KZ 10 

MARANELLO / VORTEX 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/11/2018 12:03:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
125 KZ3 UNDER 

Prove Libere 3 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:52:18 

Circuito del Sele  1,345 km 

16/11/2018 11:37 

COPPA ITALIA
ACI KART 2018


